@. 8: „JC ti [JurisConsulti], rem 
litigosam trahere amant, tanquam 
nunquam finiendam, & cum causa 
exciderunt, cliens vero rebus suis, 
Mercedem nihilominus postulant, 
saltem quod erubuerint” .

©. 9: „Malum & N ih il & non 
ens, synonyma esse dicunt Meta- 
pliysici” .

@. 9: „Pluente Jove tardius 
ambulat vafer Menalcas, ut crescat 
lactis copia ex imbre, tandem miles 
venit, & lac devorans redhostimenti 
loco reponit N ihil. Ignavus clamat, 
optimam esse rem labore non partam, 
sed relictam. Proinde mortua noverca 
lugubri pallio teg it gaudium suum, 
tandemque ad haereditatem divi- 
dendam avida spe accedens, iuvenit 
N ih il” .

@. 10: „Apud Batavos, illos Nep- 
tun i fllios, novi philologum, qui 
v ig in ti annorum spacio orbi terrarum 
rem praestitit utilissimam, dum non 
sine ingenti labore observavit, in 
toto Homero unum tantum esse 
versum, in quo omnes partes Ora
tionis simul contineantur. Philologus 
ille  fastorum hebdomadalium lectione 
pascitur atque pinguescit sicut aere 
chamaeleon, & esurire mavult aut
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„D E RE":
89: „H istorici . . . Yerum ille, 

gui lectione fastorumbebdomadalium 
ac Volusi annalibus pascitur, iisque 
pinguescit, sicut aere chamaeleon, 
g a rr it añiles fabulas ex re, & esuriri 
mavult aut ad seeundam prandere, 
quam neseire mendaeia” .

©. 72: „Quam jam vellera magis 
seria verba apud vos loqui, aut 
grandia verba fari, qualia de Sabi- 
narum raptu, Oedi])odarum odiis, 
Polyxenae tumulo, aut jamjam mori- 
turo Catone declamare soient tra- 
g ici oratores. [©, 73:] Memini me 
A. O. [Auditores Optimi] aliquando 
de Ente Eationis . . . disseruisse, 
sed orationeistiusmodi, quaeseveram 
sapientiam comitate, & Peripateti- 
cum sermonem Lucianico miseuit. 
Subibant tum temporis animurn 
meum clarissimorum virorum exem- 
pla, qui in gracili ac exangui argu
mento ingeniosae commentationis 
laudem quaesiverunt. quos dum 
imitare studeo . . . "

89: „Qui alienas coenas ac 
prandia captat, frigente domi culina 
bonis rebus agit laetum convivam".

@. 89: ,,At ambitiosi, postquam 
amissa Noacbi diluvio nobilitatis 
insignia, in Hyreaniae aut Arme- 
niae montibus reperere, tenui alias 
re, pennas extendunt nido majores ... 
[88.] Sunt, qui videri volant reapse 
divites, cum domi arescant, Sole & 
frigore & esuritione, ut dentes vel 
filicem comesse possint” .

@. 92: „Mathematici . . . quam 
periculose philosophantur, cum ter- 
ram rotari, Solem stare contendunt, 
quod jam inter baereses transal
pinas est” .